
Communauté de Communes
du Pays Tarusate

ccpt

LA LIGNE TARTAS <|> RION-DES-LANDES 
S’ÉTEND JUSQU’AU LAC D’ARJUZANX !

LES MARDIS, JEUDIS ET VENDREDIS
DU 09 JUILLET AU 30 AOÛT 2024

sur réservation

📞05 58 56 87 50



Correspondance avec la ligne régionale 1 
dans les Landes (Dax <|> Mont-de-Marsan)

en appelant avant 16h,
la veille du déplacement

Horaires donnés à titre indicatif, sous 
réserve des conditions de circulation.

LE BUS CIRCULE JUSQU'AU LAC D'ARJUZANX 
LES MARDIS, JEUDIS ET VENDREDIS DU 5 JUILLET AU 30 AOÛT 2022

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, p

ho
to

 S
.L

a
ug

a
re

il 
S

M
G

M
N

, i
im

p
re

ss
io

n 
C

O
P

Y
T

E
L,

 n
e

 p
a

s 
je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

pays-tarusate.fr · trans-landes.fr

TARTAS - Ville Haute covoiturage 12:55

TARTAS - Allées Marines 12:57

TARTAS - Place du Luc 12:58

RION-DES-LANDES - Pelletet 13:13

RION-DES-LANDES - Parking Quartier Gare 13:14

RION-DES-LANDES - 952, av. F. Bastiat 13:15

RION-DES-LANDES - Collège 13:25

ARJUZANX - Lac 13:42

RION-DES-LANDES - Collège 17:05

RION-DES-LANDES - 952, av. F. Bastiat 17:07

RION-DES-LANDES - Parking Quartier Gare 17:08

RION-DES-LANDES - Pelletet 17:09

TARTAS - Place du Luc 17:24

TARTAS - Allées Marines 17:25

TARTAS - Ville Haute covoiturage 17:35

ÉTÉ 2022

       LAC 
D'ARJUZANX
sur réservation 

Tartas > Rion-des-Landes > Arjuzanx Arjuzanx > Rion-des-Landes > Tartas

Rion-des-Landes > Arjuzanx SUR
RÉSERVATION

1€
l'aller retour

Correspondance avec la ligne régionale 1 dans les Landes (Dax <> Mont de Marsan).

ARJUZANX - Lac 16:48

Arjuzanx > Rion-des-LandesSUR
RÉSERVATION

Réserver son trajet Rion <> Arjuzanx

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

Communauté de Communes
du Pays Tarusate tp

cc

• Réservation (dès 12 ans) au 05 58 56 87 50 en appelant avant 16h la veille du déplacement.
• Ticket à 0,50 € le trajet en vente à bord (gratuit pour les - 12 ans et les accompagnants de personnes à mobilité 

réduite). Seuls les billets jusqu'à 20€ sont acceptés.

Merci de respecter les mesures sanitaires en vigueur, à consulter sur www.gouvernement.fr/info-coronavirus

LE
 B

US 
CI

RC
ULE

 JU
SQ

U'A
U L

AC
 D

'A
RJU

ZA
NX 

LE
S 

M
ARDIS

, J
EU

DIS
 E

T 
VEN

DRED
IS

 D
U 5

 JU
IL

LE
T 

AU
 3

0 
AOÛT 2

02
2

TRANS-LANDES, p
hoto S.Laugareil S

MGMN, iim
pression COPYTEL, ne pas je

ter sur la
 voie publiq

ue

pa
ys

-t
ar

us
at

e.
fr

 · t
ra

ns
-l

an
de

s.
fr

TA
RTA

S 
- V

ill
e 

Hau
te

 co
vo

itu
ra

ge

12
:5

5

TA
RTA

S 
- A

llé
es

 M
ar

in
es

12
:5

7

TA
RTA

S 
- P

la
ce

 d
u 

Lu
c

12
:5

8

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pe
lle

te
t

13
:1

3

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pa
rk

in
g 

Qua
rt

ie
r G

ar
e

13
:1

4

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

95
2,

 a
v.

 F.
 B

as
tia

t

13
:1

5

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Co
llè

ge

13
:2

5

ARJU
ZA

NX - 
La

c

13
:4

2

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Co
llè

ge

17
:0

5

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

95
2,

 a
v.

 F.
 B

as
tia

t

17
:0

7

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pa
rk

in
g 

Qua
rt

ie
r G

ar
e

17
:0

8

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pe
lle

te
t

17
:0

9

TA
RTA

S 
- P

la
ce

 d
u 

Lu
c

17
:2

4

TA
RTA

S 
- A

llé
es

 M
ar

in
es

17
:2

5

TA
RTA

S 
- V

ill
e 

Hau
te

 co
vo

itu
ra

ge

17
:3

5

ÉT
É 

20
22

    
   L

AC 
D'A

RJU
ZA

NX

su
r r

és
er

va
tio

n 

Ta
rt

as
 >

 R
io

n-
de

s-
La

nd
es

 >
 A

rju
za

nx

Ar
ju

za
nx

 >
 R

io
n-

de
s-

La
nd

es
 >

 Ta
rt

as

Ri
on

-d
es

-L
an

de
s >

 A
rju

za
nx

 

SU
R

RÉS
ER

VAT
IO

N

1€
l'a

lle
r r

et
ou

r

Co
rre

sp
on

da
nc

e a
ve

c l
a l

ign
e r

ég
ion

ale
 1

 d
an

s l
es

 L
an

de
s (

Da
x <

> 
M

on
t d

e M
ar

sa
n)

.

ARJU
ZA

NX - 
La

c

16
:4

8

Ar
ju

za
nx

 >
 R

io
n-

de
s-

La
nd

es

SU
R

RÉS
ER

VAT
IO

N

Ré
se

rv
er

 so
n 

tr
aj

et
 R

io
n 

<>
 A

rju
za

nx

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

dic
ati

f, 
so

us
 ré

se
rv

e d
es

 co
nd

itio
ns

 d
e c

irc
ula

tio
n.

Co
m

m
un

au
té

 d
e 

Co
m

m
un

es

du
 P

ay
s T

ar
us

at
e

tpcc

• 
Ré

se
rv

at
io

n 
(d

ès
 1

2 
an

s)
 a

u 
05

 5
8 

56
 8

7 
50

 e
n 

ap
pe

la
nt

 a
va

nt
 1

6h
 la

 v
ei

lle
 d

u 
dé

pl
ac

em
en

t.

• 
Ti

ck
et

 à
 0

,5
0 

€ 
le

 tr
aj

et
 e

n 
ve

nt
e 

à 
bo

rd
 (g

ra
tu

it 
po

ur
 le

s -
 1

2 
an

s e
t l

es
 a

cc
om

pa
gn

an
ts

 d
e p

er
so

nn
es

 à
 m

ob
ili

té
 

ré
du

ite
). 

Se
ul

s l
es

 b
ill

et
s j

us
qu

'à
 2

0€
 so

nt
 a

cc
ep

té
s.

M
er

ci 
de

 re
sp

ec
te

r l
es

 m
es

ur
es

 sa
ni

ta
ire

s e
n 

vi
gu

eu
r, 

à 
co

ns
ul

te
r s

ur
 w

w
w

.g
ou

ve
rn

em
en

t.f
r/

in
fo

-c
or

on
av

iru
s

LE
 B

US 
CI

RC
ULE

 JU
SQ

U'A
U L

AC
 D

'A
RJU

ZA
NX 

LE
S 

M
ARDIS

, J
EU

DIS
 E

T 
VEN

DRED
IS

 D
U 5

 JU
IL

LE
T 

AU
 3

0 
AOÛT 2

02
2

TRANS-LANDES, p
hoto S.Laugareil S

MGMN, iim
pression COPYTEL, ne pas je

ter sur la
 voie publiq

ue

pa
ys

-t
ar

us
at

e.
fr

 · t
ra

ns
-l

an
de

s.
fr

TA
RTA

S 
- V

ill
e 

Hau
te

 co
vo

itu
ra

ge

12
:5

5

TA
RTA

S 
- A

llé
es

 M
ar

in
es

12
:5

7

TA
RTA

S 
- P

la
ce

 d
u 

Lu
c

12
:5

8

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pe
lle

te
t

13
:1

3

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pa
rk

in
g 

Qua
rt

ie
r G

ar
e

13
:1

4

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

95
2,

 a
v.

 F.
 B

as
tia

t

13
:1

5

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Co
llè

ge

13
:2

5

ARJU
ZA

NX - 
La

c

13
:4

2

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Co
llè

ge

17
:0

5

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

95
2,

 a
v.

 F.
 B

as
tia

t

17
:0

7

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pa
rk

in
g 

Qua
rt

ie
r G

ar
e

17
:0

8

RIO
N-D

ES
-L

ANDES
 - 

Pe
lle

te
t

17
:0

9

TA
RTA

S 
- P

la
ce

 d
u 

Lu
c

17
:2

4

TA
RTA

S 
- A

llé
es

 M
ar

in
es

17
:2

5

TA
RTA

S 
- V

ill
e 

Hau
te

 co
vo

itu
ra

ge

17
:3

5

ÉT
É 

20
22

    
   L

AC 
D'A

RJU
ZA

NX

su
r r

és
er

va
tio

n 

Ta
rt

as
 >

 R
io

n-
de

s-
La

nd
es

 >
 A

rju
za

nx

Ar
ju

za
nx

 >
 R

io
n-

de
s-

La
nd

es
 >

 Ta
rt

as

Ri
on

-d
es

-L
an

de
s >

 A
rju

za
nx

 

SU
R

RÉS
ER

VAT
IO

N

1€
l'a

lle
r r

et
ou

r

Co
rre

sp
on

da
nc

e a
ve

c l
a l

ign
e r

ég
ion

ale
 1

 d
an

s l
es

 L
an

de
s (

Da
x <

> 
M

on
t d

e M
ar

sa
n)

.

ARJU
ZA

NX - 
La

c

16
:4

8

Ar
ju

za
nx

 >
 R

io
n-

de
s-

La
nd

es

SU
R

RÉS
ER

VAT
IO

N

Ré
se

rv
er

 so
n 

tr
aj

et
 R

io
n 

<>
 A

rju
za

nx

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

dic
ati

f, 
so

us
 ré

se
rv

e d
es

 co
nd

itio
ns

 d
e c

irc
ula

tio
n.

Co
m

m
un

au
té

 d
e 

Co
m

m
un

es

du
 P

ay
s T

ar
us

at
e

tpcc

• 
Ré

se
rv

at
io

n 
(d

ès
 1

2 
an

s)
 a

u 
05

 5
8 

56
 8

7 
50

 e
n 

ap
pe

la
nt

 a
va

nt
 1

6h
 la

 v
ei

lle
 d

u 
dé

pl
ac

em
en

t.

• 
Ti

ck
et

 à
 0

,5
0 

€ 
le

 tr
aj

et
 e

n 
ve

nt
e 

à 
bo

rd
 (g

ra
tu

it 
po

ur
 le

s -
 1

2 
an

s e
t l

es
 a

cc
om

pa
gn

an
ts

 d
e p

er
so

nn
es

 à
 m

ob
ili

té
 

ré
du

ite
). 

Se
ul

s l
es

 b
ill

et
s j

us
qu

'à
 2

0€
 so

nt
 a

cc
ep

té
s.

M
er

ci 
de

 re
sp

ec
te

r l
es

 m
es

ur
es

 sa
ni

ta
ire

s e
n 

vi
gu

eu
r, 

à 
co

ns
ul

te
r s

ur
 w

w
w

.g
ou

ve
rn

em
en

t.f
r/

in
fo

-c
or

on
av

iru
s


